
KONCERTINĖ ĮSTAIGA LIETUVOS SIMFONINIS PUČIAMŲJŲ ORKESTRAS
Biudžetinė įstaiga, T. Ševčenkos g. 19A, LT-03111 Vilnius, tel. +370 5 213 8368, el. p. info@lspo.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190755551

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai                                                         2025-01-    Nr. 4R-

DĖL SIUNČIAMOS ATASKAITOS

Siunčiame Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro 2024 m. veiklos plano

vykdymo ataskaitą.

PRIDEDAMA:

1. Veiklos plano vykdymo ataskaita, 10 lapų.

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

2023 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ĮV-977
redakcija)

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Komentaras

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.) 4 4

2 2

Įgyvendinimas (proc.) 100 100

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras
2024 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Planinis pokytis 
(stebėsenos rodiklis, 

matavimo vienetas ir / ar proceso etapas, 
stadija)

Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

1. Plėtotas tarptautinis bendradarbiavimas dalyvaujant 2024 m. gruodžio mėn. vykusiame tarptautiniame pučiamųjų muzikos 
forume „Midwest Clinic“ Čikagoje, taip pat surengti edukaciniai koncertai lietuvių bendruomenei Čikagoje. Tarptautinės gastrolės 
Čikagoje (JAV): koncertai tarptautiniame puč. muzikos forume „Midwest Clinic“, lietuvių išeivijai (Maironio lituanistinė mokykla, 
Marquet Park lietuvių bažnyčia, Čikagos lietuvių jaunimo centras).  

100 %

2. Inicijuotos partnerystės su nevyriausybinėmis organizacijomis. Bendradarbiavimas su Lietuvos žmonių su negalia sąjunga 
rengiant socialiai įtraukaus meno renginius, bendradarbiavimas su NVO sektoriaus kultūrinėmis organizacijomis įgyvendinant 
bendras veiklas (What a Jazz šokių studija, kt.).                                                                                                                                                      
                                    

Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis ir 
organizacijomis įgyvendintų įniciatyvų 
skaičius (vnt.)

100 %

3. Sklandžiai įgyvendinti investicinio projekto KĮ Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro pastato T. Ševčenkos g. 19A, Vilnius, 
kapitalinio remonto projektavimo darbai. Projektavimo darbai baigti, pasirašytas darbų užbaigimo aktas. 100 %



 Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas Faktinė reikšmė Komentaras

Lankytojų skaičius (žm.) 17000 22129 0

3615

0

8905

1200

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 9000 9025 0

0

Įstaigos pasirodymų įrašų peržiūrų skaičius (vnt.) 9025

6 4,41 Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.) 0

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.) 975

0 0 #DIV/0! 0 Rodiklis nebuvo planuotas. 

0

15 17

55 66 Įstaigos organizuotų pasirodymų stacionare skaičius (vnt.) 0

42

0

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas,
įvykdymo informacija

Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Sudėtinis stebėsenos rodiklis, 
matavimo vienetas

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

I. Apsilankymai:
1. Plėtota lankytojų auditorija, prioritetą teikiant programoms 
koncertinėse salėse, atvirose lauko erdvėse, gastrolėse, virtualių 
lankytojų srautą orientuojant įrašų peržiūroms, kitos informacijos 
sklaidai, vietoje tiesioginių koncertų transliacijų. Įvykdyta: 
partnerystė su LRT, naujų koncertų video įrašų talpinimas orkestro 
mediatekoje https://www.lspo.lt/mediateka_v/); Vykdant socialiai 
atsakingą koncertinę politiką, sudaryta galimybė nemokamiems 
apsilankymams LSPO koncertuose socialiai pažeidžiamoms grupėms 
bei naujai Ukrainos karo pabėgėlių bendruomenei. Įvykdyta:  
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija (POLA),
Vilniaus Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universitetas (MČTAU),
Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija (LPŽA), Vilniaus senjorų 
pasaulis, Lietuvos diabeto asociacija.
  2. Dalyvauta kitų organizacijų renginiuose (Vilniaus Rotušės 
KOLONADA 2024, Tarptautinis Ukmergės perkusijos festivalis, 
Gargždų KC projektas „Sapnas“, Bažnyčių naktys Raseiniuose, Dainų 
šventė ir kt.).                                                                                                   
                                                                   3. Didintas salių užimtumas, 
plėsta koncertų geografija naujose koncertinėse erdvėse. Įvykdyta:  
NDG erdvė, kultūros klubas „Kablys“, kt..                                                  
                                                                                             

130 % Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose pasirodymuose 
stacionare  (žm.)

Dalyvauta Dainų šventėje. Surengta 
daugiau koncertų nei planuota.

Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose pasirodymuose 
gastrolėse Lietuvoje (žm.)

Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose pasirodymuose 
gastrolėse užsienyje (žm.)

Lankytojų skaičius įstaigos kolektyvų pasirodymuose kitų 
įstaigų organizuotuose renginiuose Lietuvoje (žm.)

Lankytojų skaičius įstaigos kolektyvų pasirodymuose kitų 
įstaigų organizuotuose renginiuose užsienyje (žm.)

100 % Apsilankymų įstaigos organizuotose  pasirodymuose 
virtualiu būdu tiesioginių transliacijų metu skaičius (vnt.), iš 
jų: 

Apsilankymų įstaigos organizuotuose pasirodymuose 
virtualiu būdu  tiesioginių transliacijų metu, įsigijus bilietą, 
skaičius (vnt.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis 
(proc.)

73 % Kultūros nakties koncerte apsilankė mažiau 
žiūrovų nei buva planuota

Vidutinis salių užimtumas įstaigos 
organizuotose pasirodymuose stacionare 
(proc.)

Salių / pasirodymams skirtų erdvių stacionare skaičius 
(vnt.)

Bendras vietų salėse ir pasirodymams skirtose erdvėse 
stacionare skaičius (vnt.)

II. Kūrybinė veikla:
1. Sukurtos naujos ir atnaujintos LSPO programos, įgyvendinti jų 
pristatymai ir sklaida regionuose (bendradarbiaujant su kultūros 
centrais, kviečiant Lietuvos solistus, pristatytos naujos klasikinės 
lietuvių ir užsienio autorių šiuolaikinės muzikos programos, surengti 
sakralinės muzikos koncertai): Magiškasis saksofonas, Dainos meilei, 
Holsto Orbitoje, Džiazo miestas, Koncertas Motinos dienai, Ritmo 
simfonija, Amerikietis Paryžiuje, Koncertas, skirtas Taikos dienai, 
Fanfare Fantasy, Vasaros fanfara, Bažnyčių naktys, Johan de Meij ir 
LSPO, Žaidimai pučiamiesiems, Spanish Brass ir LSPO, Žydintis 
persiko medis, Everybody step, Mistiškasis Tereminas.
2. Įgyvendinta koncertinių programų sklaida užsienyje – 
tarptautinės gastrolės Čikagoje (JAV): koncertai tarptautiniame puč. 
muzikos forume „Midwest Clinic“, lietuvių išeivijai (Maironio 
lituanistinė mokykla, Marquet Park lietuvių bažnyčia, Čikagos 
lietuvių jaunimo centras).

Sukurtų naujų kūrinių ar koncertinių 
programų skaičius (vnt.)

113 % Padidėjus simfoninio pučiamųjų orkestro 
koncertų poreikiui, nuspręsta sukurti 
daugiau naujų programų.

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.) 120 % Padidėjus simfoninio pučiamųjų orkestro 
koncertų poreikiui, nuspręsta surengti 
daugiau viešų pasirodymų.

Įstaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse Lietuvoje 
skaičius (vnt.)

Įstaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse užsienyje 
skaičius (vnt.)



55 66

20

4

Įstaigos virtualių pasirodymų skaičius (vnt.) 0

II. Kūrybinė veikla:
1. Sukurtos naujos ir atnaujintos LSPO programos, įgyvendinti jų 
pristatymai ir sklaida regionuose (bendradarbiaujant su kultūros 
centrais, kviečiant Lietuvos solistus, pristatytos naujos klasikinės 
lietuvių ir užsienio autorių šiuolaikinės muzikos programos, surengti 
sakralinės muzikos koncertai): Magiškasis saksofonas, Dainos meilei, 
Holsto Orbitoje, Džiazo miestas, Koncertas Motinos dienai, Ritmo 
simfonija, Amerikietis Paryžiuje, Koncertas, skirtas Taikos dienai, 
Fanfare Fantasy, Vasaros fanfara, Bažnyčių naktys, Johan de Meij ir 
LSPO, Žaidimai pučiamiesiems, Spanish Brass ir LSPO, Žydintis 
persiko medis, Everybody step, Mistiškasis Tereminas.
2. Įgyvendinta koncertinių programų sklaida užsienyje – 
tarptautinės gastrolės Čikagoje (JAV): koncertai tarptautiniame puč. 
muzikos forume „Midwest Clinic“, lietuvių išeivijai (Maironio 
lituanistinė mokykla, Marquet Park lietuvių bažnyčia, Čikagos 
lietuvių jaunimo centras).

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.) 120 % Padidėjus simfoninio pučiamųjų orkestro 
koncertų poreikiui, nuspręsta surengti 
daugiau viešų pasirodymų.

Kitų įstaigų organizuotuose renginiuose Lietuvoje įstaigos 
kolektyvų pasirodymų skaičius (vnt.)

Kitų įstaigų organizuotuose renginiuose užsienyje įstaigos 
kolektyvų pasirodymų skaičius (vnt.)



25 27,21 Kūrinių ar koncertinių programų skaičius repertuare (vnt.) 147

40

18 19,73 29

0 0 #DIV/0! Jaunųjų menininkų rezidencijų dalyvių skaičius (žm.) 0 Rodiklis nebuvo planuotas. 

0

Įstaigos gautų nominacijų skaičius (vnt.) 0

Įstaigos gautų apdovanojimų ir premijų skaičius (vnt.) 0

3000 8409 Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.) 35

3000 8409

0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0! Surengtų virtualių edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.) 0 Rodiklis nebuvo planuotas. 

II. Kūrybinė veikla:
1. Sukurtos naujos ir atnaujintos LSPO programos, įgyvendinti jų 
pristatymai ir sklaida regionuose (bendradarbiaujant su kultūros 
centrais, kviečiant Lietuvos solistus, pristatytos naujos klasikinės 
lietuvių ir užsienio autorių šiuolaikinės muzikos programos, surengti 
sakralinės muzikos koncertai): Magiškasis saksofonas, Dainos meilei, 
Holsto Orbitoje, Džiazo miestas, Koncertas Motinos dienai, Ritmo 
simfonija, Amerikietis Paryžiuje, Koncertas, skirtas Taikos dienai, 
Fanfare Fantasy, Vasaros fanfara, Bažnyčių naktys, Johan de Meij ir 
LSPO, Žaidimai pučiamiesiems, Spanish Brass ir LSPO, Žydintis 
persiko medis, Everybody step, Mistiškasis Tereminas.
2. Įgyvendinta koncertinių programų sklaida užsienyje – 
tarptautinės gastrolės Čikagoje (JAV): koncertai tarptautiniame puč. 
muzikos forume „Midwest Clinic“, lietuvių išeivijai (Maironio 
lituanistinė mokykla, Marquet Park lietuvių bažnyčia, Čikagos 
lietuvių jaunimo centras).

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių 
programų dalis repertuare (proc.)

109 %

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų skaičius 
repertuare (vnt.)

Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų 
vaikams ir mokiniams, dalis repertuare 
(proc.)

110 % Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir 
mokiniams, skaičius repertuare (vnt.)

Įstaigoje organizuotų jaunųjų menininkų 
rezidencijų skaičius (vnt.)

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 
skaičius (vnt.)

III. Kultūrinės edukacijos veikla:
1. Bendradarbiauta su švietimo įstaigomis, didintas kūrinių ir 
koncertinių programų, skirtų vaikams ir mokiniams, skaičius 
(Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“, Vilniaus Simono 
Daukanto gimnazija, kt., sukurtas naujas edukacinis spektaklis visai 
šeimai „Skambantys skaičiai“).
2. Įgyvendinti edukacinių koncertų-spektaklių „Trimito skrydis“, 
„Vėjelis Trimito mieste“, edukacinio koncerto-spektaklio 
„Skambantys skaičiai“ pristatymai Vilniuje ir Lietuvos regionuose.

Edukaciniuose užsiėmimuose  
dalyvavusių žmonių skaičius (žm.), iš jų:

280 % Sukurtas naujas muzikinis spektaklis 
„Skambantys skaičiai“ pritraukė daugiau 
žiūrovų.

Edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių vaikų ir mokinių skaičius 
(žm.)

280 %

Edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių asmenų su negalia skaičius 
(žm.)

Virtualiuose edukaciniuose 
užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 
skaičius (žm.) 



PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 1 1 Sukurtų naujų e-paslaugų skaičius (vnt.) 0

Sukurtų naujų fizinių paslaugų skaičius (vnt.) 1

0

3 3 3

0 0 #DIV/0! Rodiklis nebuvo planuotas. 

0 0 #DIV/0! 0 Rodiklis nebuvo planuotas. 

2 2 0

2

0

0

0

0 0 #DIV/0! Rodiklis nebuvo planuotas. 

2 2 0

0

I. Paslaugos:                                                                                                     
                                                                                       
1. Koncertinės paslaugos seminarams, įrašams (atlikti Eurovizijos 
dainų konkurso nugalėtojo dainos orkestrinės versijos įrašai).
2. Edukacinių koncertų spektaklių „Trimito skrydis“, „Vėjelis Trimito 
mieste“, „Skambantys skaičiai“ dalyvavimas kultūros paso paslaugų 
programoje.

100 %

Alternatyvių fiziniam apsilankymui prieigų prie teikiamų 
kultūros paslaugų skaičius (vnt.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso 
paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)

100 % Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 
skaičius (vnt.)

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų 
paslaugų skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:
1. Tarptautinės gastrolės Čikagoje (JAV): koncertai tarptautiniame 
puč. muzikos forume „Midwest Clinic“, lietuvių išeivijai (Maironio 
lituanistinė mokykla, Marquet Park lietuvių bažnyčia, Čikagos 
lietuvių jaunimo centras).                                                                             
                                                                                                                2. 
Tarptautinis pučiamųjų festivalis „Vilnius Winds 2024“ – koncertai 
su kviestiniais atlikėjais iš užsienio (Spanish Brass, J. de Meij).

Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, 
sukurtų su užsienio scenos meno 
organizacijomis, sudarius Jungtinės 
veiklos (partnerystės) ar 
Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.)

Užsienio scenos meno organizacijų, su kuriomis įstaiga 
sudarė Jungtinės veiklos (partnerystės) ar 
Bendradarbiavimo sutartį ir pristatė / viešai atliko kūrinį, 
skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos 
įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-o) 
įgyvendinant įstaiga, skaičius (vnt.)

100 % Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) įstaiga, 
skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, kuriuose 
dalyvauja(-o) įstaiga, skaičius (vnt.)

Tarptautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis formomis 
yra įstaiga, skaičius (vnt.)

Įstaigos narystės tarptautinėse organizacijose skaičius 
(vnt.)

Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse veiklose 
dalyvavo įstaigos darbuotojai, skaičius (vnt.)

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:
1. Bendradarbiavimas su Lietuvos žmonių su negalia sąjunga 
rengiant socialiai įtraukaus meno renginius.                                             
                                                                                                                           
                          2. Bendradarbiavimas su NVO sektoriaus kultūrinėmis 
organizacijomis įgyvendinant bendras veiklas (What a Jazz šokių 
studija, kt.).

Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos 
scenos meno įstaigomis skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis 
ir organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų 
skaičius (vnt.)

100 % Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)



2 2

1

1

0

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt. 0 0 #DIV/0! 5317 Rodiklis nebuvo planuotas. 

46611

10 10

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai
Užimtų pareigybių dalis (proc.) 90 94 87

0,19 0,19 14

Patvirtintų D lygio pareigybių skaičius (vnt.) 4

72

72

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.) 5

11,43 11,43 7

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:
1. Bendradarbiavimas su Lietuvos žmonių su negalia sąjunga 
rengiant socialiai įtraukaus meno renginius.                                             
                                                                                                                           
                          2. Bendradarbiavimas su NVO sektoriaus kultūrinėmis 
organizacijomis įgyvendinant bendras veiklas (What a Jazz šokių 
studija, kt.). Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis 

ir organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų 
skaičius (vnt.)

100 %

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis įgyvendintų 
iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis organizacijomis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir organizacijomis 
bei valstybės įmonėmis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

IV. Rinkodara:
1. Nuolatinė KĮ Lietuvos simfininio pučiamųjų orkestro reklama 
visomis informavimo priemonėmis: spaudoje, per Lietuvos radiją ir 
televiziją, įstaigos internetinėje svetainėje www.lspo.lt, kitose 
viešosiose erdvėse. 
2. Skiriamas dėmesys socialiniams tinklams: LSPO ir Facebook 
paskyrų administravimui, jose skelbiant LSPO koncertų repertuarą, 
jo pasikeitimus bei naujienas, pristatant koncertų atlikėjus, 
informuojant apie koncertų programas, meno kolektyvo gastroles 
Lietuvoje bei užsienyje.
3. Lankytojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis apklausa 
vykdoma kas 2 metai, apklausa buvo vykdoma 2023 m.                         
         4. Galimybė bilietus į 2024 m. renginius įsigyti KLnygų mugėje, 
juk dalyvavote

Įstaigos administruojamų paskyrų socialiniuose tinkluose 
sekėjų skaičius (vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų administruojamose interneto 
svetainėse ataskaitiniais metais skaičius (vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:
Pritraukti savanoriai talkinti koncertinėms programoms, 
edukaciniams renginiams, žiūrovų aptarnavimui.

Įstaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą 
dirbusių savanorių skaičius (vnt.)

100 %

I. Personalo valdymas:
1. Vykdytas racionalus ir efektyvus žmogiškųjų išteklių valdymas.

105 % Patvirtintas pareigybių skaičius (vnt.), iš jų:

Bendrosios veiklos srities darbuotojų 
skaičius, tenkantis vienam specialiosios 
veiklos srities darbuotojui (vnt.)

98 % Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius 
(vnt.), iš jų:

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje skaičius 
(vnt.), iš jų:

Patvirtintų kultūros ir meno darbuotojų pareigybių skaičius 
(vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 
vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

100 % Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių skaičius 
(vnt.)



11,43 11,43

1634000

1315830

I. Personalo valdymas:
1. Vykdytas racionalus ir efektyvus žmogiškųjų išteklių valdymas.

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 
vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

100 %

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai), iš jų:

Metinės įstaigos išlaidos kultūros ir meno darbuotojų darbo 
užmokesčiui (eurai)



71 83 72

0

5 354 29412,73

Finansai
70000 166139,82 108824,38

99441,38

1649,5

1010

Kitos įstaigos uždirbtos pajamos (eurai) 54655,94

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 144000 181429 181429

Gautos pažangos lėšos veiklai (eurai) 181429

0

0

0

0

Gauta parama pinigais (eurai) 0

Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai) 0

Gautas kitas finansavimas veiklai (eurai) 0

Turtas

II. Kvalifikacijos tobulinimas:
1. Įgyvendinome projektą Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro 
profesionaliojo scenos meno darbuotojų profesinių kompetencijų 
kėlimas ir surengėme seminarus muzikantų profesinių gebėjimų 
stiprinimo tema (saksofonų grupei, lektorė Kristin Uglar, Stokholmo 
Royal Academy of Music, Švedija; valtornų grupei, lektorius Stefano 
Berluti, Italija; varinių pučiamųjų grupei, lektoriai Carlos Benetó, 
Indalecio Bonet, Sergio Finca, Manolo Pérez, Juanjo Serna, Ispanija; 
džiazo muzikai interpretuoti skirti kursai, lektorius Jievaras Jasinskis; 
senajai (renesanso, baroko) muzikai skirti kursai, lektorius Christian 
Frattima, Italija. Orkestro muzikantai dalyvavo „Trakų fanfarinės 
savaitės“ meistriškumo kursų programose.                                               
                                                                    2. Surengtas seminaras 
darbuotojams apie darbuotojų bendravimą ir motyvaciją įstaigoje, 
lektorius Arūnas Bėkšta. Smurto ir priekabiavimo prevencijos 
mokymai, lektorė Giedrė Skupienė.                                                            
                                         3. Seminarai profesinių gebėjimų stiprinimo 
tema: dokumentų valdymo procesų optimizavimas, mokymai, skirti 
viešųjų pirkimų specialistui: mažosios vertės pirkimo vykdymo 
ypatumai ir naujovės, vadybininkams: Facebook reklamos, kultūros 
paso edukacinės sistemos mokymai, darbuotojų civilinės ir gaisrinės 
saugos mokymai ir kt.                                   

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis 
(proc.)

117 % Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.), iš jų: Daugiau darbuotojų kėlė kvalifikaciją. 
Surengtuose seminaruose apie darbuotojų 
bendravimą ir motyvacija įstaigoje, smurto 
ir priekabiavimo prevenciją dalyvavo visi 
darbuotojai

Nemokamai kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius 
(vnt.)

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo 
kvalifikacijos tobulinimui (eurai)

7087 % Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti 
(eurai)

Vykdėme projektą: Lietuvos simfoninio 
pučiamųjų orkestro profesionaliojo scenos 
meno darbuotojų profesinių kompetencijų 
kėlimas. Šio projekto finansavimas - 27429 
Eur ženkliai padidino vidutines išlaidas 
vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui, 
jį gavome metų eigoje.

I. Pritrauktos papildomos lėšos:
1. Paskirtos valstybės biudžeto lėšos profesionaliojo scenos meno 
veiklos skatinimo 2024-2028 metų projektams:                              
Simfoninės pučiamųjų muzikos orbitos, Lietuvos simfoninio 
pučiamųjų orkestro gastrolės užsienyje, Tarptautinis festivalis 
„Vilnius Winds 2024“.                                                                                    
          2. Paskirtos lėšos veiklos „Kultūra regionuose - scenos menų 
mobilumas“ projektui: LSPO programų sklaida Lietuvoje.                      
 3. Papildomai skirtos lėšos Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro 
profesionaliojo scenos meno darbuotojų profesinių kompetencijų 
kėlimo programai.                                                                               
  4.  Papildomai skirtos lėšos Istorinės atminties išsaugojimo 
iniaciatyvų įgyvendinimo projektui.                                                            
                                                                                        
5. Vykdyta rėmėjų ir partnerių paieška.        

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) 
(eurai)

237 % Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už suteiktas 
paslaugas (eurai), iš jų:

Pajamos išaugo dėl padidėjusio koncertų 
skaičiaus ir padidėjusių bilietų kainų. 
Suplanuotos lėšos tik pajamų įmokos. 
Įstaiga gauna dalį pajamų iš biudžetinių 
istaigų - kultūros centrų, švietimo įstaigų, 
kurių nereikia pervesti į iždą. 

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už parduotus 
bilietus (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už parduotas 
prekes (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) iš turto nuomos 
(eurai)

126 % Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai), iš jų: Gautas papildomas finansavimas metų 
eigoje Profesionaliojo scenos meno 
darbuotojų profesinių kompetencijų kėlimo 
- 27429 Eur, Istorinės atminties 
išsaugojimo - 10000 Eur projektams.

Gautos tęstinės projektinio finansavimo lėšos iš Kultūros 
ministerijos (eurai)

Gautos tęstinės projektinio finansavimo lėšos iš Lietuvos 
kultūros tarybos (eurai)

Gautos tęstinės projektinio finansavimo lėšos iš 
savivaldybių (eurai)

Gautos tęstinės projektinio finansavimo lėšos iš kitų 
institucijų ir/ar organizacijų (eurai)



13 10,35 1480,19

0

0

0

0

0

15322,66

0

I. Nekilnojamo turto valdymas
1. Vykdytas racionalus ir efektyvus nekilnojamo turto 
eksploatavimas.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų 
ir / ar patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina 
(eurai)

126 % Įstaigos patikėjimo teise valdomų pastatų ir / ar patalpų 
bendras plotas (kv. m)

Šildymo ekonomija, atlikus pastato, 
esančio adresu T. Ševčenkos 19A, Vilnius, 
atnaujinimo darbus.

Įstaigos išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras plotas 
(kv. m), iš jų:

Iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras 
plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais gautų pastatų ir/ ar patalpų 
bendras plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais perduotų pastatų ir / ar 
patalpų bendras plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomotų pastatų ir/ ar patalpų bendras plotas 
(kv. m)

Metinės įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 
patalpų išlaikymo išlaidos (eurai), iš jų:

Metinės įstaigos iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar 
patalpų nuomos išlaidos (eurai)



5500 5776,91 1

0

1

0,85 0,87 6603

5500

5776,91

Investicijų projektai
10 5,59 2503000

140000

Viešieji pirkimai
, ,

Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 70,51 Bendra vykdytų pirkimų vertė (vnt.) 279775,59

Vykdytų žaliųjų pirkimų vertė (vnt.) 197270,12 .

Vadovė Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė
(parašas)

II. Kilnojamo turto valdymas:
 1. Vykdytas racionalus transporto priemonės naudojimas.

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės 
transporto priemonės išlaikymo kaina 
(eurai)

95 % Įstaigos naudojamos tarnybinės transporto priemonės 
(vnt.), iš jų:

Įstaigos patikėjimo teise valdomos tarnybinės transporto 
priemonės (vnt.)

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartį gautos 
tarnybinės transporto priemonės (vnt.)

Tarnybinių transporto priemonių 
išlaikymo išlaidos, tenkančios vienam 
nuvažiuotam kilometrui (eurai)

97 % Metinis įstaigos naudojamų tarnybinių transporto 
priemonių nuvažiuotas kilometražas (km)

Nustatytas metinis įstaigos tarnybinių transporto 
priemonių išlaidų dydis (eurai)

Metinės įstaigos tarnybinių  transporto priemonių 
išlaikymo išlaidos (eurai)

I. Projektų valdymas:
1. Vykdytas projektas „Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninis 
pučiamųjų orkestras pastato, adresu T. Ševčenkos g.19A, Vilnius, 
kapitalinis remontas“.  Projektavimo darbai baigti, pasirašytas darbų 
užbaigimo aktas. Dėl nenumatytų aplinkybių susijusių su 
papildomais projektavimo darbais rangos darbai persikėlė į 2025 
metus.

Investicijų projekto LSPO pastato adresu 
T. Ševčenkos g. 19A kapitalinis remontas 
įgyvendinimo pažanga (proc.)

56 % Investicijų projekto LSPO pastato adresu T. Ševčenkos g. 
19A kapitalinis remontas bendra vertė (eurai)

Pradėjus vykdyti projektavimo darbus buvo 
nustatytos nenumatytos aplinkybės, 
susijusios su papildomais projektavimo 
darbais: pastato priešgaisrinės sienos ir 
stogo konstrukcijų pritaikymu 
priešgaisriniams reikalavimams.

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą LSPO 
pastato adresu T. Ševčenkos g. 19A kapitalinis remontas 
(eurai)

I. Viešųjų pirkimų vykdymas:
1.    2024-02-08 vadovo įsakymu Nr. 1V-8 patvirtintos KĮ LSPO 
viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklės. 
Atnaujintos 2024-12-12 vadovo įsakymu Nr. 1V-38.
2.    Viešųjų pirkimų sutarčių sudarymo ir vykdymo kontrolės 
taisyklės įtrauktos į 2024-02-08 naujai patvirtintas viešųjų pirkimų 
organizavimo ir vidaus kontrolės taisykles.
3.    2024-02-08 d. vadovo įsakymu Nr. 1V-9 patvirtintas įsakymas 
dėl atsakingų asmenų paskyrimo. Atnaujinta: 2024-05-20 įsakymas 
Nr. 1V-19 „Dėl nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos sudarymo, 
pirkimų organizatorių ir kitų asmenų paskyrimo“.
4.    2024 m. įvykdyta daugiau kaip 500 pirkimo procedūrų.                  
  
5.    Vykdant projektavimo darbus buvo nustatytos nenumatytos 
aplinkybės, susijusios su papildomais projektavimo darbais, tokiais 
kaip pastato priešgaisrinės sienos ir stogo konstrukcijų pritaikymą 
priešgaisriniams reikalavimams. Dėl šių aplinkybių rangos darbų 
pirkimo procedūra nukelta į 2025 m.
6.    2024 m. įvykdyta suplanuota orkestro kelionė į JAV:
6.1. 2024-05-07 atlikti kelionės bilietų, apgyvendinimo paslaugų 
pirkimai;
6.2. 2024-12-07 atlikta vizų pirkimo procedūra;
6.3. 2024-12-11 ir 2024-12-13 draudimo paslaugų pirkimai.

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų 
įvertinimas (spalva, balai)

žalia, 
> 2,1 balo

Žalia              
2,6

71 % Pirkimai, vykdyti žodžiu arba naudojant 
supaprastintas procedūras (ypač mažos 
vertės pirkimai), nebuvo įtraukti į žaliųjų 
pirkimų skaičiavimą, nes šiems pirkimams 
netaikomi žaliųjų pirkimų kriterijai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras
190755551, T. Ševčenkos g. 19A, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. veiklos plano vykdymo ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-17 Nr. 4R-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Snieguolė Andruškaitė Mikaliūnienė, Vadovas
Sertifikatas išduotas SNIEGUOLĖ ANDRUŠKAITĖ MIKALIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 14:41:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 14:42:04 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-21 12:56:22 – 2028-03-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-20
08:47:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-20 08:47:26 DBSIS


